

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

4 - Demontáže

KSO: 828 89
Místo: Mladá Boleslav
CZ-CPV: 45310000-3

CC-CZ: 21129
Datum: 28. 8. 2019
CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 860,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	38 860,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 860,00	21,00%	8 160,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	47 020,60
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

4 - Demontáže

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

38 860,00

M - Práce a dodávky M

38 860,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

38 860,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

38 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSZ MB.18 Jičínská - Jilemnického

Objekt:

4 - Demontáže

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							38 860,00
D	M		Práce a dodávky M				38 860,00
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				38 860,00
1	K	220111491R	Demontáž-drát forma kabelů do 10 vodičů	kus	1,000	120,00	120,00
2	K	220111493R	Demontáž-drát forma kabelů do 30 vodičů	kus	2,000	245,00	490,00
3	K	220182091R	Demontáž řadiče	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
4	K	220182092R	Demontáž uzemnění řadičové skříně	kus	1,000	280,00	280,00
5	K	220700681R	Demontáž chodeckého tlačítka/rozpínacího kontaktu	kus	2,000	380,00	760,00
6	K	220700682R	Demontáž akustické signalizace SZN - 1	kus	2,000	480,00	960,00
7	K	220700692R	Demontáž výložníkového stožáru	kus	2,000	9 300,00	18 600,00
8	K	220700693R	Demontáž výložníkových ramen	kus	2,000	2 420,00	4 840,00
9	K	220700694R	Demontáž návěstidla na stožáru	kus	4,000	680,00	2 720,00
10	K	220700695R	Demontáž návěstidla na výložníku	kus	2,000	1 680,00	3 360,00
11	K	220700696R	Demontáž třmenu návěstidla pro montáž na výložník	kus	2,000	520,00	1 040,00
12	K	220700698R	Demontáž stožárové svorkovnice	kus	2,000	580,00	1 160,00
13	K	220700699R	Demontáž kabelu ze stožárové svorkovnice	kus	2,000	165,00	330,00